
九州営業所移転のお知らせ

2017年 10月吉日

株式会社 デ ク シ ス
代表取締役社長  関　  忠 男

記

【九州営業所　地図】

■新　住　所 〒812-0011
福岡県福岡市博多区博多駅前 4-3-3　博多八百治ビル 3Ｆ

０９２―４３３―５１３１

０９２―４３３―５１３５

２０１７年１０月３０日（月）

ＪＲ博多駅　博多口　徒歩７分

■新電話番号

■新 Ｆ Ａ Ｘ

■営業開始日

■交 通 案 内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて　弊社株式会社デクシス  九州営業所は下記に移転することになりました
新営業所は博多駅にほど近く　アクティブな活動の拠点となるものと存じます 
これを機に社員一同決意を新たにし　より一層皆様方のご要望にお応えする所存で
ございますので　今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　具

九州営業所
博多八百治ビル３F

住吉神社

博多駅前
4丁目

こく
て
つ
通
り

住吉
通り

博多駅前
３丁目

東
住
吉
通
り

鹿
児
島
本
線

博
多
南
線

マルイ ヨドバシ

博多
阪急

はかた駅前通り

地下鉄空港線

福岡
銀行

西日本
シティ銀行

博 

多

山
陽
新
幹
線

牛顎川

キャナル
シティ


